FINALIDADE  DE  AUXILIAR  AS  ATIVIDADES  DA
ASSESSORIA  DE  COMUNICAÇÃO  DO  INTERPI  

Prazo de vigência 12 (DOZE) MESES
Prazo de execução 05 DE MARÇO DE 2024 A 05 DE MARÇO DE 2025
Data de assinatura do Termo
do Contrato 29DE FEVEREIRO DE 2024

Valor global R$ 4.980,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA
REAIS)

Programa de Trabalho 21.122. 0109. 2000
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 449052
N° da Nota de Reserva no
SIAFE 2024RO01566

Signatários do Termo do
Contrato

Pelo contratante: RODRIGO RIBEIRO COSTA CAVALCANTE
Pelo contratado: PATRIC DIEGO CAMPOS ANDRADE

[...]

ser prorrogado por igual período, a critério da Administração.

1.4 Os(as) classificados(as), quando convocados(as), atuarão como Estagiários(as)
nas Unidades de Saúde estabelecidas neste Edital, com carga horária de 20h (vinte) semanais.

1.5 Serão disponibilizadas 131 (cento e trinta e uma) vagas, para unidades de saúde
nos municípios de Teresina-PI, Floriano-PI, Oeiras-PI, Parnaíba-PI, Picos-PI e Piripiri-PI, das quais
haverá reserva de vagas, de 10% (dez por cento) das vagas serão reservadas para pessoas com
deficiência, em conformidade com o art.

[...]

Resumo do objeto do contrato
AQUISIÇÃO DE  VEÍCULOS  AÉREOS NÃO TRIPULADOS
(VANT), TAMBÉM DENOMINADOS DE DRONES, PARA A
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ (PC-PI)

Prazo de vigência 12 (DOZE) MESES

Data de assinatura do contrato 01/03/2024

Valor R$ 54.936,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL,
NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)

Programa de Trabalho 06.181.0103.6125

Fonte de Recursos 713

Natureza da Despesa 449052

Nº Nota de Reserva no SIAFE 2024NR00005

Nº Autorização de Reserva
Orçamentária no SIAFE 2024RO01559

Signatários do contrato Pela Contratante: FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO